
Gyventojai kviečiami skiepytis „Janssen“ vakcina

Panevėžio miesto savivaldybė informuoja, kad šiandien nuo 13 val. ir kitomis darbo dienomis
vakcinacijos centro darbo laiku nuo 8 iki 20 val. bus galima pasiskiepyti „Janssen“ vakcina.
Šį ketvirtadienį, rugpjūčio 5 d., nuo 11 iki 17 val. nuo koronaviruso „Janssen“ vakcina
gyventojai bus skiepijami ir prekybos, pramogų centre „RYO“.

„Turime puikių žinių, kad į Panevėžį atvežta apie 2 tūkst. „Janssen“ vakcinų. Gyventojai
Laisvės aikštėje esančiame vakcinacijos centre šia vakcina bus skiepijami jau šiandien nuo
13 val. ir kitomis darbo dienomis. Vakcinacijai registruotis kviečiame iš anksto tel. 1808
arba www.koronastop.lt, tačiau planuojama skiepyti ir „gyvos eilės“ principu. Gyventojai
taip pat bus skiepijami „Pfizer“ ir „Moderna“ vakcinomis, todėl kiekvienas galės pasirinkti
savo vakciną. Atkreipiame dėmesį, kad prekybos ir pramogų centre „RYO“, priešingai nei
vakcinacijos centre, skiepijama bus tik vieną dieną – rugpjūčio 5-ąją – ir tik konkrečiomis
valandomis. Nepamirškite, kad vykstant skiepytis reikia turėti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą“, – teigia Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
pavaduotojas Kazimieras Armonavičius.

Šiuo metu Panevėžyje bent vieną vakcinos nuo COVID-19 ligos dozę yra gavę 46 tūkst. 113
panevėžiečių.


